

ATA FINAL

Câmara Municipal de Coelho Neto
 Câmara Municipal de Coelho Neto
 Dispensa Eletrônica - 012/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Final de Propostas
16/02/2024 09:31	16/02/2024 11:15	21/02/2024 11:15

Alterações de Prazos / Republicações

Final de Propostas	Alterado em	Alterado Por
16/02/2024 11:40	16/02/2024 09:30	Joseane da Silva Ferreira

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
19/02/2024 - 09:35:26	ESCLARECIMENTO	19/02/2024 - 09:59:36

Dúvida: tem duvidas referente ao processo 12/2024 no termo de referencia consta 47 itens no portal consta 46 item. no termo de referencia o item 06 é CANETA MARCA TEXTO no portal é um BALDE DE PLÁSTICO, no termo de referência o item 9 é CLIPE N 2 no portal é MARCA TEXTO VERDE. Com essa diferença do portal para o termo de referencia dificulta fechar o valor, pois tem itens que esta bem abaixo do valor de mercado.

Resposta: Bom dia! Vamos fazer a correção, porém os valores foram devidamente pesquisado no mercado.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	11,90	120	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	APONTADOR PLASTICO CX C/24	18,00	15	CX	Homologado	Menor Preço
	0003	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL CX C/ 50UN	85,00	24	CX	Homologado	Menor Preço
	0004	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA CX C/ 50UN	85,00	24	CX	Homologado	Menor Preço
	0005	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50UN	85,00	24	CX	Homologado	Menor Preço
	0006	BALDE DE PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE.	30,00	24	CX	Homologado	Menor Preço
	0007	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12	30,00	24	CX	Homologado	Menor Preço
	0008	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12	30,00	24	CX	Homologado	Menor Preço
	0009	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12	6,00	150	CX	Homologado	Menor Preço
	0010	CLIPE AÇO NIQUELADO Nº3 CX C/ 50UN	8,00	150	CX	Homologado	Menor Preço
	0011	CLIPE AÇO NIQUELADO Nº4 CX C/ 50UN	9,90	150	CX	Homologado	Menor Preço
	0012	CLIPE AÇO NIQUELADO Nº8 CX C/ 25UN	12,50	150	CX	Homologado	Menor Preço
	0013	ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100	49,00	50	CX	Homologado	Menor Preço
	0014	ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100	58,00	50	CX	Homologado	Menor Preço
	0015	ENVELOPE 26X36 CAIXA COM 100	59,00	36	CX	Homologado	Menor Preço
	0016	EXTRATOR DE GRAMPO CX C12 UND	39,00	50	CX	Homologado	Menor Preço



0017	FITA GOMADA 50X50	22,90	100 UN	Homologado	Menor Preço
0018	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	16,50	30 CX	Homologado	Menor Preço
0019	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000	6,90	50 CX	Homologado	Menor Preço
0020	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX C/ 5000	8,50	50 CX	Homologado	Menor Preço
0021	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX C/ 5000	8,70	50 CX	Homologado	Menor Preço
0022	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000	9,30	50 CX	Homologado	Menor Preço
0023	LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES	68,00	20 CX	Homologado	Menor Preço
0024	LIVRO ATA 100 FOLHAS	22,90	50 UN	Homologado	Menor Preço
0025	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	14,50	20 UN	Homologado	Menor Preço
0026	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	29,50	30 CX	Homologado	Menor Preço
0027	PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS	25,00	20 CX	Homologado	Menor Preço
0028	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	6,00	200 UN	Homologado	Menor Preço
0029	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM	9,50	24 UN	Homologado	Menor Preço
0030	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM	21,90	18 UN	Homologado	Menor Preço
0031	REGUA ACRILICA 30CM	1,99	100 UN	Homologado	Menor Preço
0032	BORRACHA PONTEIRA	0,50	144 UN	Homologado	Menor Preço
0033	PILHAS AA CX C/ 52 UNIDADES	78,00	12 UN	Homologado	Menor Preço
0034	COLA BRANCA 90 GRAMAS	2,90	24 UN	Homologado	Menor Preço
0035	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	5,50	60 UN	Homologado	Menor Preço
0036	MOLHA DEDO	3,99	48 UN	Homologado	Menor Preço
0037	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	3,99	144 UN	Homologado	Menor Preço
0038	PINCEL ATOMICO	4,50	24 UN	Homologado	Menor Preço
0039	PASTA ARQUIVO PLASTICO	9,50	200 UN	Homologado	Menor Preço
0040	PASTA AZ	23,85	240 UN	Homologado	Menor Preço
0041	GRAMPOS PLASTICO TRILHO C/50 UNID	17,50	100 PC	Homologado	Menor Preço
0042	LIGA ELASTICA C/ 100 UNID	8,50	10 PC	Homologado	Menor Preço
0043	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	27,90	8 UN	Homologado	Menor Preço
0044	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437X310X240MM	19,90	20 UN	Homologado	Menor Preço
0045	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	17,90	15 UN	Homologado	Menor Preço
0046	TINTA PARA CARIMBO 40ML	6,50	50 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		48.473,58			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
09/02/2024 - 11:39	Edital Dispensa Eletronica 012-2024 - Material de Expediente_compressed.pdf
16/02/2024 - 09:31	Edital Dispensa Eletronica 012-2024 - Material de Expediente - ADIAMENTO 1_compressed (1).pdf

Mensagens Enviadas pelo Operador de Compra Direta



Data	Assunto	Frase
16/02/2024 - 09:31:51	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída
19/02/2024 - 11:32:54	ESCLARECIMENTOS DE ITENS	Bom dia! No momento da importação, houve um erro no item 06 - BALDE DE PLÁSTICO e item 9 MARCA TEXTO VERDE. Porém no edital o item 06 - CANETA MARCO TEXTO AMARELA e item 09 - CLIPE AÇO NIQUELADO Nº 2. Dessa maneira e conforme item 16.11, do edital de dispensa, devem os licitantes interessados, cadastrarem conforme o edital. Tal alteração não trás prejuízos para administração pública.
22/02/2024 - 09:58:15	Documentos solicitados para o processo 012/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 012/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/02/2024 - 14:37:18	Documentos solicitados para o processo 012/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 012/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/02/2024 - 14:37:48	Envio de Propostas Readequadas 012/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo operador de compra direta para 22/02/2024 às 16:30.

Vencedores

FT COMERCIO LTDA - Tipo: ME - Documento 37.675.040/0001-43 - Endereço: AV COELHO NETO - CEP: 65620000 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 98135-2910

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Meior Lance	Valor Total
0001		Lote - I Aquisição de material expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA.					
	0001	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	PILOT/ PILOT	120 UN	10,04	1.204,80
	0002	APONTADOR PLASTICO CX C/24	APONTADOR PLASTICO	LEO&LEO/ LEONORA	15 CX	15,19	227,85
	0003	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL CX C/ 50UN	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL	BIC/ BIC	24 CX	71,71	1.721,04
	0004	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA CX C/ 50UN	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA	BIC/ BIC	24 CX	71,74	1.721,76
	0005	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50UN	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA	BIC/ BIC	24 CX	71,74	1.721,76
	0006	BALDE DE PLA?STICO. Capacidade aproximada de 20 litros, sem tampa, com alça, de alta resistência e qualidade.	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	24 CX	25,32	607,68
	0007	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	24 CX	25,35	608,40
	0008	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	24 CX	25,35	608,40
	0009	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12	CLIPE AÇO NIQUELADO Nº2	ACC/ ACC	150 CX	5,06	759,00
	0010	CLIPE AÇO NIQUELADO Nº3 CX C/ 50UN	CLIPE AÇO NIQUELADO Nº3	ACC/ ACC	150 CX	6,75	1.012,50
	0011	CLIPE AÇO NIQUELADO Nº4 CX C/ 50UN	CLIPE AÇO NIQUELADO Nº4	ACC/ ACC	150 CX	8,36	1.254,00
	0012	CLIPE AÇO NIQUELADO Nº8 CX C/ 25UN	CLIPE AÇO NIQUELADO Nº8	ACC/ ACC	150 CX	10,55	1.582,50
	0013	ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100	ENVELOPE 17X25	SCRITY/ SCRITY	50 CX	41,36	2.068,00
	0014	ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100	ENVELOPE 24X34	SCRITY/ SCRITY	50 CX	48,95	2.447,50
	0015	ENVELOPE 26X38 CAIXA COM 100	ENVELOPE 26X38	SCRITY/ SCRITY	36 CX	49,80	1.792,80
	0016	EXTRATOR DE GRAMPO CX C/12 UND	EXTRATOR DE GRAMPO	ACC/ ACC	50 CX	32,92	1.646,00
	0017	FITA GOMADA 50X50	FITA GOMADA 50X50	3M/ 3M	100 UN	19,33	1.933,00
	0018	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 28/6	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 28/6	JOCAR/ LEONORA	30 CX	13,93	417,90
	0019	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	ACC/ ACC	50 CX	5,82	291,00
	0020	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX C/ 5000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	ACC/ ACC	50 CX	7,17	358,50



0021	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX C/ 5000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6	ACC/ ACC	50 CX	7,34	367,00
0022	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	ACC/ ACC	50 CX	7,85	392,50
0023	LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES	LÁPIS PRETO Nº2	FABER-CASTEL/ FABER-CASTEL	20 CX	57,39	1.147,80
0024	LIVRO ATA 100 FOLHAS	LIVRO ATA 100 FOLHAS	TILIBRA/ TILIBRA	50 UN	19,33	966,50
0025	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	TILIBRA/ TILIBRA	20 UN	12,23	244,60
0026	PAPEL A4 210X297MM 75G/MF 500 FOLHAS	PAPEL A4 210X297MM 75G/MF 500 FOLHAS	CHAMEX/ OEINTERNATIONAL PAPER DO BRASIL	30 CX	24,90	747,00
0027	PAPEL OFICIO 275G/MF 500 FOLHAS	PAPEL OFICIO 275G/MF 500 FOLHAS	CHAMEX/ OEINTERNATIONAL PAPER DO BRASIL	20 CX	21,10	422,00
0028	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	DELLO/ DELLO	200 UN	5,06	1.012,00
0029	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5	CIS/ CIS	24 UN	8,02	192,48
0030	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5M	CIS/ CIS	18 UN	18,48	332,64
0031	REGUA ACRILICA 30CM	REGUA ACRILICA 30CM	WALEU/ WALEU	100 UN	1,68	168,00
0032	BORRACHA PONTEIRA	BORRACHA PONTEIRA	CIS/ CIS	144 UN	0,42	60,48
0033	PILHAS AA CX C/ 52 UNIDADES	PILHAS AA	PANASONIC/ PANASONIC	12 UN	65,83	789,96
0034	COLA BRANCA 90 GRAMAS	COLA BRANCA 90 GRAMAS	LEO&LEO/ LEONORA	24 UN	2,45	58,80
0035	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	3M/ 3M	60 UN	4,64	278,40
0036	MOLHA DEDO	MOLHA DEDO	WALEU/ WALEU	48 UN	3,37	161,76
0037	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	TILIBRA/ TILIBRA	144 UN	3,37	485,28
0038	PINCEL ATOMICO	PINCEL ATOMICO	PILOT/ PILOT	24 UN	3,79	90,96
0039	PASTA ARQUIVO PLASTICO	PASTA ARQUIVO PLASTICO	DELLO/ DELLO	200 UN	8,02	1.604,00
0040	PASTA AZ	PASTA AZ	FRAMA/ FRAMA	240 UN	20,13	4.831,20
0041	GRAMPOS PLASTICO TRILHO C/50 UNID	GRAMPOS PLASTICO TRILHO	ACC/ ACC	100 PC	14,77	1.477,00
0042	LIGA ELASTICA C/ 100 UNID	LIGA ELASTICA	MERCUR/ MERCUR	10 PC	7,16	71,60
0043	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	TRIO/ TRIO	8 UN	23,55	188,40
0044	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240mm	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240	POLIBRAS/ POLIBRAS	20 UN	16,79	335,80
0045	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	JOCAR/ LEONORA	15 UN	15,11	226,65
0046	TINTA PARA CARIMBO 40ML	TINTA PARA CARIMBO 40ML	RADEX/ RADEX	50 UN	5,49	274,50
TOTAL DO LOTE						RS 40.911,70
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 40.911,70

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.



Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme art. 63, inciso I, da Lei 14.133/2021.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	14/02/2024 - 23:38:50	N 03	Radex	R\$11,90	R\$ 1.428,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:34	RADEX	RADEX	R\$10,00	R\$ 1.200,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	ALMOFADA	GO OFFICE	R\$30,00	R\$ 3.600,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:39:13	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	PILOT/ PILOT	R\$11,90	R\$ 1.428,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 05:51:46	Almofada para Carimbo	Go Office/GO OFFICE	R\$8,60	R\$ 1.032,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	ALMOFADA P/ CARIMBO N 3 AZUL	RADEX/ RADEX	R\$10,41	R\$ 1.249,20

LOTE 0001 - ITEM 0002 - APONTADOR PLASTICO CX C/24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	14/02/2024 - 23:42:05	Apontador De Lápis	Leo Simples Retan	R\$18,00	R\$ 270,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:21:23	APONTADOR	masterprint	R\$18,00	R\$ 270,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	CIS	CIS	R\$15,00	R\$ 225,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	APONTADOR	CIS / SIMILAR	R\$30,00	R\$ 450,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:39:55	APONTADOR PLASTICO	LEO&LEO/ LEONORA	R\$18,00	R\$ 270,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:12:01	EIF26	KEEP	R\$15,60	R\$ 237,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	APONTADOR SIMPLES C/24 UND	LEO&LEO/ LEO&LEO	R\$13,08	R\$ 196,20

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL CX C/ 50UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	14/02/2024 - 23:44:43	Caneta Esferográfica	compactor	R\$85,00	R\$ 2.040,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:22:04	caneta	jocar office	R\$85,00	R\$ 2.040,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$38,00	R\$ 864,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	BIC / SIMILAR	R\$60,00	R\$ 1.440,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:40:32	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL	BIC/ BIC	R\$85,00	R\$ 2.040,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:12:16	SGS0040	BIC/BIC	R\$64,20	R\$ 1.540,80
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL C/50 UND	JOCAR/ JOCAR	R\$60,70	R\$ 1.456,80

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA CX C/ 50UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	14/02/2024 - 23:46:13	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA	compactor	R\$85,00	R\$ 2.040,00



GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:22:49	caneta	masterprint	R\$85,00	R\$ 2.040,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$36,00	R\$ 864,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	BIC / SIMILAR	R\$60,00	R\$ 1.440,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:41:06	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA	BIC/ BIC	R\$85,00	R\$ 2.040,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:16:02	SG0040	BIC/BIC	R\$64,20	R\$ 1.540,80
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA C/50 UND	JOCAR/ JOCAR	R\$60,70	R\$ 1.456,80

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	14/02/2024 - 23:47:02	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA	compacto	R\$85,00	R\$ 2.040,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:23:19	caneta	jocar office	R\$85,00	R\$ 2.040,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$36,00	R\$ 864,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	BIC / SIMILAR	R\$60,00	R\$ 1.440,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:42:09	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA	BIC/ BIC	R\$85,00	R\$ 2.040,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:20:11	SGS0040	BIC/BIC	R\$64,20	R\$ 1.540,80
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA C/50 UND	JOCAR/ JOCAR	R\$60,70	R\$ 1.456,80

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BALDE DE PLA?STICO. Capacidade aproximada de 20 litros, sem tampa, com alça, de alta resistência e qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	19/02/2024 - 14:00:07	Balde de Limpeza	ARQPLAST	R\$30,00	R\$ 720,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	19/02/2024 - 10:38:42	lumar	lumar	R\$30,00	R\$ 720,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	BALDE	PLASUTIL / SIMILAR	R\$40,00	R\$ 960,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:42:53	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	R\$30,00	R\$ 720,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	MARCA TEXTO AMARELO C/12 UND	MAXPRINT/ MAXPRINT	R\$23,76	R\$ 570,24

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	19/02/2024 - 14:00:10	Marca Texto Amarelo	Masterprint	R\$30,00	R\$ 720,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:26:04	caneta marca texto	masterprint	R\$30,00	R\$ 720,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	BRW	BRW	R\$22,00	R\$ 528,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	GO OFFICE	R\$60,00	R\$ 1.440,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:43:42	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	R\$30,00	R\$ 720,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:23:08	MR063 AMARELO	KEEP/KEEP	R\$25,80	R\$ 619,20
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	MARCA TEXTO ROSA C/12 UND	MAXPRINT/ MAXPRINT	R\$23,76	R\$ 570,24

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	19/02/2024 - 14:00:17	CANETA MARCA TEXTO	Masterprint	R\$30,00	R\$ 720,00



PA N° 013/2024
 FLS: 014
 ASS. *Secato*

GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:27:17	caneta marca texto	masterprint	R\$30,00	R\$ 720,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	BRW	BRW	R\$22,00	R\$ 528,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	GO OFFICE	R\$60,00	R\$ 1.440,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:44:23	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	R\$30,00	R\$ 720,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:27:44	MR065/MR065	KEEP/KEEP	R\$25,80	R\$ 619,20
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	MARCA TEXTO VERDE C/12 UND	MAXPRINT/ MAXPRINT	R\$23,76	R\$ 570,24

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:28:04	caneta marca texto	masterprint	R\$6,00	R\$ 900,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	BRW	BRW	R\$22,00	R\$ 3.300,00
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	19/02/2024 - 14:00:13	CANETA MARCA TEXTO	MASTERPRINT	R\$6,00	R\$ 900,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	GO OFFICE	R\$60,00	R\$ 9.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:45:10	CLIFE AÇO NIQUELADO N°2	ACC/ ACC	R\$6,00	R\$ 900,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	CLIPS P/ PAPEL N 2 C/100 UND	FRAMA/ FRAMA	R\$5,43	R\$ 814,50

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CLIPE AÇO NIQUELADO N°3 CX C/ 50UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:02:32	CLIPE AÇO	NIQUELADO	R\$8,00	R\$ 1.200,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$4,50	R\$ 675,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CLIPE	GO OFFICE	R\$12,00	R\$ 1.800,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:45:55	CLIPE AÇO NIQUELADO N°3	ACC/ ACC	R\$8,00	R\$ 1.200,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:42:28	CLIP 3.0	Go Office/GO OFFICE	R\$6,80	R\$ 1.020,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:58	CLIPS P/ PAPEL N 3 C/100 UND	FRAMA/ FRAMA	R\$6,33	R\$ 949,50

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CLIPE AÇO NIQUELADO N°4 CX C/ 50UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:03:20	CLIPE AÇO	NIQUELADO	R\$9,90	R\$ 1.485,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$4,50	R\$ 675,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CLIPE	GO OFFICE	R\$15,00	R\$ 2.250,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:46:33	CLIPE AÇO NIQUELADO N°4	ACC/ ACC	R\$9,90	R\$ 1.485,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:37:13	CLIPS 4.0	Go Office/GO OFFICE	R\$7,50	R\$ 1.125,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:58	CLIPS P/ PAPEL N 4 C/50 UND	FRAMA/ FRAMA	R\$7,24	R\$ 1.086,00

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CLIPE AÇO NIQUELADO N°8 CX C/ 25UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:04:08	CLIPE AÇO	NIQUELADO	R\$12,50	R\$ 1.875,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$6,00	R\$ 900,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CLIPE	GO OFFICE	R\$15,00	R\$ 2.250,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:46:59	CLIPE AÇO NIQUELADO N°8	ACC/ ACC	R\$12,50	R\$ 1.875,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:40:13	CLIPS 8.0	Go Office/GO OFFICE	R\$8,40	R\$ 1.260,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:58	CLIPS P/ PAPEL N 8 C/25 UND	FRAMA/ FRAMA	R\$9,05	R\$ 1.357,50



LOTE 0001 - ITEM 0013 - ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:05:54	Envelope saco	SCRIT	R\$49,00	R\$ 2.450,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	SCRITY	SCRITY	R\$47,00	R\$ 2.350,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	ENVELOPE	SCRITY	R\$120,00	R\$ 6.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:48:04	ENVELOPE 17X25	SCRITY/ SCRITY	R\$49,00	R\$ 2.450,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:58	CORRETIVO LIQUIDO BASE D'AGUA C/12 UND	MAXI/ MAXI	R\$36,00	R\$ 1.800,00

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:07:36	Envelope saco	SCRIT	R\$58,00	R\$ 2.900,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	SCRITY	SCRITY	R\$60,00	R\$ 3.000,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	ENVELOPE	SCRITY	R\$150,00	R\$ 7.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:49:53	ENVELOPE 24X34	SCRITY/ SCRITY	R\$58,00	R\$ 2.900,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:59	ENVELOPE 17X25 C/100 UND	SCRITY/ SCRITY	R\$49,78	R\$ 2.489,00

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ENVELOPE 26X36 CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:08:31	Envelope saco	SCRIT	R\$59,00	R\$ 2.124,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	SCRITY	SCRITY	R\$68,00	R\$ 2.448,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	ENVELOPE	SCRITY	R\$180,00	R\$ 6.480,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:50:34	ENVELOPE 26X36	SCRITY/ SCRITY	R\$59,00	R\$ 2.124,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:59	ENVELOPE 24X34 C/100 UND	SCRITY/ SCRITY	R\$55,79	R\$ 2.008,44

LOTE 0001 - ITEM 0016 - EXTRATOR DE GRAMPO CX C12 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:10:07	EXTRATOR DE GRAMPOS	CAVAI	R\$39,00	R\$ 1.950,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	YINS	YINS	R\$35,00	R\$ 1.750,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	EXTRATOR	CAVIA	R\$45,00	R\$ 2.250,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:51:25	EXTRATOR DE GRAMPO	ACC/ ACC	R\$39,00	R\$ 1.950,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:59	ENVELOPE 26X36 C/100 UND	SCRITY/ SCRITY	R\$39,00	R\$ 1.950,00

LOTE 0001 - ITEM 0017 - FITA GOMADA 50X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:12:11	Fita Adesiva	Kraft	R\$22,90	R\$ 2.290,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	3M	3M	R\$24,00	R\$ 2.400,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	FITA	KRAFT	R\$35,00	R\$ 3.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:52:04	FITA GOMADA 50X50	3M/ 3M	R\$22,90	R\$ 2.290,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:59	EXTRATOR DE GRAMPO C/12 UND	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	R\$22,90	R\$ 2.290,00

LOTE 0001 - ITEM 0018 - GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:13:30	Grampeador Metálico	Go Office	R\$16,50	R\$ 495,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	NOX	NOX	R\$11,00	R\$ 330,00



EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	GRAMPEADOR	CIS / SIMILAR	R\$50,00	R\$ 1.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:52:54	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	JOCAR/ LEONORA	R\$16,50	RS 495,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	FITA GOMADA 50X50	EUROCEL/ EUROCEL	R\$16,50	RS 495,00

LOTE 0001 - ITEM 0019 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:50:20	Grampeador Metálico	Go Office	R\$6,90	RS 345,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$11,00	RS 550,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	GRAMPO	ACC	R\$20,00	RS 1.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:53:31	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	ACC/ ACC	R\$6,90	RS 345,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6	JOCAR/ JOCAR	R\$6,90	RS 345,00

LOTE 0001 - ITEM 0020 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX C/ 5000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:50:16	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	GO OFFICE	R\$8,50	RS 425,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$11,00	RS 550,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	GRAMPO	ACC	R\$60,00	RS 3.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:54:23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	ACC/ ACC	R\$8,50	RS 425,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 C/1000 UND	GO OFFICE/ GO OFFICE	R\$8,00	RS 400,00

LOTE 0001 - ITEM 0021 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX C/ 5000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:17:24	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	Cis	R\$8,70	RS 435,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$11,00	RS 550,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	GRAMPO	ACC	R\$60,00	RS 3.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:54:57	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6	ACC/ ACC	R\$8,70	RS 435,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 C/5000 UND	CIS/ CIS	R\$6,45	RS 322,50

LOTE 0001 - ITEM 0022 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:18:42	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	kit	R\$9,30	RS 465,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$14,00	RS 700,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	GRAMPO	ACC	R\$60,00	RS 3.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:55:35	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	ACC/ ACC	R\$9,30	RS 465,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/6 C/5000 UND	CIS/ CIS	R\$8,28	RS 414,00

LOTE 0001 - ITEM 0023 - LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:19:47	LÁPIS PRETO Nº2	bazze	R\$68,00	RS 1.360,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-48	15/02/2024 - 14:29:28	lapis	leo e leo	R\$68,00	RS 1.360,00



A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	FUTURO	FUTURO	R\$44,00	R\$ 880,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	LÁPIS	CIS / SIMILAR	R\$120,00	R\$ 2.400,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:56:14	LÁPIS PRETO Nº2	FABER-CASTEL/ FABER-CASTEL	R\$68,00	R\$ 1.360,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/5000 UND	JOCAR/ JOCAR	R\$60,56	R\$ 1.211,20

LOTE 0001 - ITEM 0024 - LIVRO ATA 100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:21:54	LIVRO ATA	Spiral PT	R\$22,90	R\$ 1.145,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	R\$78,00	R\$ 3.900,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	LIVRO	BRASIL	R\$30,00	R\$ 1.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:56:57	LIVRO ATA 100 FOLHAS	TILIBRA/ TILIBRA	R\$22,90	R\$ 1.145,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	LAPIS PRETO N 2 C/144 UND	LEO&LEO/ LEO&LEO	R\$21,93	R\$ 1.096,50

LOTE 0001 - ITEM 0025 - LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:23:16	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	São Domingos	R\$14,50	R\$ 290,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	TILIBRA	TILIBRA	R\$63,00	R\$ 1.660,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	LIVRO	BAG	R\$30,00	R\$ 600,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:57:33	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	TILIBRA/ TILIBRA	R\$14,50	R\$ 290,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	LIVRO ATA C/100 FL	SÃO DOMINGOS/ SÃO DOMINGOS	R\$14,50	R\$ 290,00

LOTE 0001 - ITEM 0026 - PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:49:35	PAPEL A4	REPORT	R\$29,50	R\$ 885,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:30:44	PAPEL	aloform	R\$29,50	R\$ 885,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	REPORT	REPORT	R\$270,00	R\$ 8.100,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PAPEL	REPORT	R\$30,00	R\$ 900,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:58:23	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	CHAMEX/ OEINTERNATIONAL PAPER DO BRASIL	R\$29,50	R\$ 885,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	LIVRO PROTOCOLO C/100 FL	SÃO DOMINGOS/ SÃO DOMINGOS	R\$29,50	R\$ 885,00

LOTE 0001 - ITEM 0027 - PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:49:27	PAPEL OFICIO	REPORT	R\$25,00	R\$ 500,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	REPORT	REPORT	R\$290,00	R\$ 5.800,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PAPEL	REPORT	R\$30,00	R\$ 600,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:59:13	PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS	CHAMEX/ OEINTERNATIONAL PAPER DO BRASIL	R\$25,00	R\$ 500,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	PAPEL SULFIT A4 C/500 FOLHAS	CHAMEX/ CHAMEX	R\$25,00	R\$ 500,00

LOTE 0001 - ITEM 0028 - PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:27:27	PASTA ABA ELASTICA	GO OFFICE	R\$6,00	R\$ 1.200,00





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
A B F DE SOUSA SANTOS	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	ELGIN	ELGIN	RS116,00	RS 1.382,00
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:32:51	FILHAS AA	PANASSONIC	RS78,00	RS 936,00

LOTE 0001 - ITEM 0033 - PILHAS AA CX C/ 52 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
GRUPO AFP COMERCIO	40.802.913/0001-48	15/02/2024 - 14:31:43	borracha	leo e leo	RS0,50	RS 72,00
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:32:02	BORRACHA	PONTEIRA	RS0,50	RS 72,00
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:32:02	BORRACHA	PONTEIRA	RS0,50	RS 72,00
GRUPO AFP COMERCIO	40.802.913/0001-48	15/02/2024 - 14:31:43	borracha	leo e leo	RS0,50	RS 72,00
A B F DE SOUSA SANTOS	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	MERCUR	MERCUR	RS0,33	RS 47,52
A B F DE SOUSA SANTOS	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	MERCUR	MERCUR	RS0,33	RS 47,52
EVENTO DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	BORRACHA	FABER	RS10,00	RS 1.440,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:05:25	BORRACHA	CIS/ CIS	RS0,50	RS 72,00
MARCIA RAQUEL NONATA	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	REGUA ACRILICA	WALEU/ WALEU	RS0,50	RS 72,00

LOTE 0001 - ITEM 0032 - BORRACHA PONTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:31:01	REGUA ACRILICA	WALEU	RS1,99	RS 199,00
A B F DE SOUSA SANTOS	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	ACRILEX	ACRILEX	RS2,00	RS 200,00
EVENTO DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	REGUA	CRISTAL	RS19,00	RS 1.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:04:43	REGUA ACRILICA	WALEU/ WALEU	RS1,99	RS 199,00
MARCIA RAQUEL NONATA	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	PERFURADOR	JOCAR/ JOCAR	RS1,60	RS 160,00

LOTE 0001 - ITEM 0031 - REGUA ACRILICA 30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:48:35	PERFURADOR	MAXPRINT	RS21,90	RS 394,20
A B F DE SOUSA SANTOS	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	MASTERPRINT	MASTERPRINT	RS35,00	RS 630,00
EVENTO DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PERFURADOR	GO OFFICE	RS70,00	RS 1.260,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:03:14	PERFURADOR	CIS/ CIS	RS21,90	RS 394,20
MARCIA RAQUEL NONATA	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	PERFURADOR	JOCAR/ JOCAR	RS21,90	RS 394,20

LOTE 0001 - ITEM 0030 - PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:48:30	PARAFUSADOR	MAXPRINT	RS9,50	RS 228,00
A B F DE SOUSA SANTOS	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	MASTERPRINT	MASTERPRINT	RS19,00	RS 456,00
EVENTO DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PERFURADOR	GO OFFICE	RS70,00	RS 1.680,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:02:29	PERFURADOR	CIS/ CIS	RS9,50	RS 228,00
MARCIA RAQUEL NONATA	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	PASTA ABA	POLIBRAS/ ELASTICA	RS9,50	RS 228,00

LOTE 0001 - ITEM 0029 - PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
A B F DE SOUSA SANTOS	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	DAC	DAC	RS6,00	RS 1.200,00
EVENTO DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PASTA	GO OFFICE	RS10,00	RS 2.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:59:43	PASTA ABA	DELLO/ DELLO	RS6,00	RS 1.200,00
MARCIA RAQUEL NONATA	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	PAPÉL OFÍCIO	CHAMBEY	RS6,00	RS 1.200,00

PA N° 033/2024
FLS: 0118
ASS. *[assinatura]*

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:39:04	PINCEL ATOMICO	Radox	R\$4.50	R\$ 109,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	PILOT		R\$6.20	R\$ 148,80
EVENI DA SILVA BRTO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PINCEL	PILOT	R\$12.00	R\$ 288,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:09:05	PINCEL ATOMICO	PILOT/PILOT	R\$4.50	R\$ 108,00

LOTE 0001 - ITEM 0038 - PINCEL ATOMICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:38:02	A DEFINIR	A DEFINIR	R\$3.99	R\$ 574,56
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	MOUREJA	MOUREJA	R\$6.00	R\$ 884,00
EVENI DA SILVA BRTO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	BLOCO	GO OFFICE	R\$8.00	R\$ 1.152,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:08:31	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	TUBBRA/TUBBRA	R\$3.99	R\$ 574,56
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.958.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	MOLHA DEDO 12GR	RADEX/RADEX	R\$3.99	R\$ 574,56

LOTE 0001 - ITEM 0037 - BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:38:41	MOLHA DEDO	AQUA MAGIC	R\$3.99	R\$ 191,52
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	RADEX	RADEX	R\$3.50	R\$ 168,00
EVENI DA SILVA BRTO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	MOLHA	RADEX	R\$22.00	R\$ 1.056,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:07:51	MOLHA DEDO	WALEU/WALEU	R\$3.99	R\$ 191,52
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.958.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	EUROCEL/EUROCEL	R\$3.99	R\$ 191,52

LOTE 0001 - ITEM 0036 - MOLHA DEDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:35:25	Fita Adesiva	Supplypack	R\$5.50	R\$ 330,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	FTPEL	FTPEL	R\$6.00	R\$ 360,00
EVENI DA SILVA BRTO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	FITA	QUALITAPE	R\$30.00	R\$ 1.800,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:07:19	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	3M/3M	R\$5.50	R\$ 330,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.958.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	COLA BRANCA 50GR	MAXI/MAXI	R\$5.50	R\$ 330,00

LOTE 0001 - ITEM 0035 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:34:19	COLA BRANCA	MEL MAGIC	R\$2.90	R\$ 89,60
GRUPO AFP COMERCIO E MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-48	15/02/2024 - 14:32:33	cola	leo e leo	R\$2.90	R\$ 89,60
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	FRIS	FRIS	R\$3.00	R\$ 72,00
EVENI DA SILVA BRTO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	COLA	BIC/SIMBLAR	R\$10.00	R\$ 240,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:06:47	COLA BRANCA 90 GRAMAS	LEO LEO/LEONORA	R\$2.90	R\$ 89,60
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.958.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	PIUHA ALCALINA 50GR	TOSHIBA/TOSHIBA	R\$2.16	R\$ 51,84

LOTE 0001 - ITEM 0034 - COLA BRANCA 90 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:06:09	PIUHAS AA	PANASONIC/PANASONIC	R\$78.00	R\$ 936,00
EVENI DA SILVA BRTO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PIUHAS	DURACEL	R\$100.00	R\$ 1.200,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.958.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	BORRACHA	LEO LEO/LEONORA	R\$10.08	R\$ 120,96

PA N° 01312024
FLS: 0119
Ass: [assinatura]

MARCIA RAQUEL NONATA 29.956.968/0001-89 21/02/2024 - 10:40:01 BLOCO ADESIVO BRW/ BRW R\$4,50 R\$ 108,00
 DA SILVA 94950717391 76X102

LOTE 0001 - ITEM 0039 - PASTA ARQUIVO PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:40:08	PASTA ARQUIVO	POLIBRAS	R\$9,50	R\$ 1.900,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$9,00	R\$ 1.800,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PASTA	GO OFFICE	R\$100,00	R\$ 20.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:09:49	PASTA ARQUIVO PLASTICO	DELLO/ DELLO	R\$9,50	R\$ 1.900,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.968/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	PINCEL TOMICO	PILOT/ PILOT	R\$5,76	R\$ 1.152,00

LOTE 0001 - ITEM 0040 - PASTA AZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:41:24	PASTA AZ	Usual Frama	R\$23,85	R\$ 5.724,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	CHIES	CHIES	R\$17,00	R\$ 4.080,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PASTA	GO OFFICE	R\$100,00	R\$ 24.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:10:26	PASTA AZ	FRAMA/ FRAMA	R\$23,85	R\$ 5.724,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.968/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	PASTA ARQUIVO PLASTICO OFICIO	POLIBRAS/ POLIBRAS	R\$21,60	R\$ 5.184,00

LOTE 0001 - ITEM 0041 - GRAMPOS PLASTICO TRILHO C/50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:42:33	GRAMPOS PLASTICO TRILHO	Dello	R\$17,50	R\$ 1.750,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	DELLO	DELLO	R\$25,00	R\$ 2.500,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	GRAMPOS	DELLO	R\$20,00	R\$ 2.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:11:21	GRAMPOS PLASTICO TRILHO	ACC/ ACC	R\$17,50	R\$ 1.750,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.968/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	PASTA AZ LOMBO LARGO	FRAMA/ FRAMA	R\$17,50	R\$ 1.750,00

LOTE 0001 - ITEM 0042 - LIGA ELASTICA C/ 100 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:43:27	LIGA ELASTICA	PREMIER	R\$8,50	R\$ 85,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	MERCUR	MERCUR	R\$6,60	R\$ 66,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	LIGA	MERCUR	R\$20,00	R\$ 200,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:12:00	LIGA ELASTICA	MERCUR/ MERCUR	R\$8,50	R\$ 85,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.968/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	GRAMPO PLASTICO TRILHO C/50 UNID	DELLO/ DELLO	R\$7,25	R\$ 72,50

LOTE 0001 - ITEM 0043 - PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:44:30	PORTA CANETA	DELLO	R\$27,90	R\$ 223,20
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	INTER	INTER	R\$11,00	R\$ 88,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PORTA	OFFICE	R\$30,00	R\$ 240,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:12:33	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	TRIO/ TRIO	R\$27,90	R\$ 223,20
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.968/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	LIGA ELASTICO N 18 C/120GR	PREMIER/ PREMIER	R\$25,28	R\$ 202,24

LOTE 0001 - ITEM 0044 - DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
------------	----------	------	--------	-------------------	-------	-------------



AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:46:06	CAIXA ORGANIZADORA	A DEFINIR	R\$19,90	R\$ 398,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	GIOTTO	GIOTTO	R\$44,00	R\$ 880,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	DEPOSITO	POLIBRAS	R\$70,00	R\$ 1.400,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:13:12	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240	POLIBRAS/ POLIBRAS	R\$19,90	R\$ 398,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	PORTA CANETA LEMBRE CLIPS	WALEU/WALEU	R\$19,90	R\$ 398,00

LOTE 0001 - ITEM 0045 - TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:46:52	TESOURA GRANDE	GO OFFICE	R\$17,90	R\$ 268,50
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	MUNDIAL	MUNDIAL	R\$19,00	R\$ 285,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	TESOURA	TRAMONTNA	R\$60,00	R\$ 900,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:13:51	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	JOCAR/ LEONORA	R\$17,90	R\$ 268,50
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	DEPOSITO ORGANIZADOR	PLASUTIL /PLASUTIL	R\$15,38	R\$ 230,70

LOTE 0001 - ITEM 0046 - TINTA PARA CARIMBO 40ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:47:31	TINTA PARA CARIMBO	Radex	R\$6,50	R\$ 325,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	RADEX	RADEX	R\$4,00	R\$ 200,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	TINTA	RADEX	R\$30,00	R\$ 1.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:14:22	TINTA PARA CARIMBO 40ML	RADEX/ RADEX	R\$6,50	R\$ 325,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	TESOURA AÇO INOX 21CM	BRW/ BRW	R\$6,50	R\$ 325,00

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	60 dias
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	60 dias
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	60 dias
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	60 dias
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	60 dias
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	60 dias
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	60 dias

Propostas Desfeitas pelo Fornecedor

0001 - Lote - I Aquisição de material expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	17/03/2023 - 09:25

Lances Enviados

0001 - Lote - I Aquisição de material expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/02/2024 - 10:38:42	61.750,32 (proposta)	45.530.189/0001-62 - A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	Válido
19/02/2024 - 14:00:17	48.473,58 (proposta)	35.897.143/0001-22 - AGS SOLUTIONS LTDA	Válido



20/02/2024 - 21:12:51	134.596,00 (proposta)	08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO	Válido
21/02/2024 - 00:14:22	48.473,58 (proposta)	37.675.040/0001-43 - FT COMERCIO LTDA	Válido
21/02/2024 - 10:40:02	40.976,18 (proposta)	29.956.966/0001-89 - MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	Válido
21/02/2024 - 11:51:11	40.976,00	08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO	Válido
21/02/2024 - 12:14:28	58.000,00	45.530.189/0001-62 - A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	Válido
21/02/2024 - 17:07:06	40.975,00	29.956.966/0001-89 - MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	Cancelado
21/02/2024 - 17:19:57	40.911,70	37.675.040/0001-43 - FT COMERCIO LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	22/02/2024 - 10:04:42	37.675.040/0001-43 - FT COMERCIO LTDA	PROPOSTA_READEQUADA_DISP012.pdf
0001	22/02/2024 - 14:56:01	37.675.040/0001-43 - FT COMERCIO LTDA	HABILITAÇÃO_DISP012.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote - I Aquisição de material expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	Arrematante	40.911,70
2º	EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	Classificado	40.976,00
3º	MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	Classificado	40.976,18
4º	AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	Classificado	48.473,58
5º	A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	Classificado	58.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
16/02/2024 - 09:30	Sistema	O processo foi republicado em 16/02/2024 às 09:30.
16/02/2024 - 09:31:38	Sistema	O Operador de Compra Direta adicionou o arquivo (Edital Dispensa Eletronica 012-2024 - Material de Expediente - ADIAMENTO 1_compressed (1).pdf) em 16/02/2024 às 09:31.
19/02/2024 - 10:16:43	Sistema	O processo foi retificado em 19/02/2024 às 10:16.
19/02/2024 - 10:16:43	Sistema	Motivo: Itens com descritivo equivocado.
19/02/2024 - 10:16:48	Sistema	O processo foi retificado em 19/02/2024 às 10:16.
19/02/2024 - 10:16:48	Sistema	Motivo: Itens com descritivo equivocado.
21/02/2024 - 11:19:05	Operador de Compra Direta	Bom dia! vamos iniciar a Dispensa eletronica.
21/02/2024 - 11:19:17	Sistema	O processo foi aberto
21/02/2024 - 11:19:53	Operador de Compra Direta	Senhores licitantes, pedimos atenção nos preços a serem ofertados, para evitarmos ineqüidade.
21/02/2024 - 14:53:56	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 40.976,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
21/02/2024 - 17:20:00	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
21/02/2024 - 17:20:01	Sistema	O lote 0001 teve o lance de R\$ 40.975,00 cancelado pelo operador de compra direta.
21/02/2024 - 17:20:01	Sistema	Motivo: Possibilidade de competitividade
21/02/2024 - 17:21:17	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante FT COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 40.911,70.
21/02/2024 - 17:23:28	Operador de Compra Direta	Iremos suspender pela horário avançado. Continuamos amanhã 22/02/2024 às 09:10h
22/02/2024 - 09:26:14	Operador de Compra Direta	Bom dia! Daremos continuidade aos trabalhos.
22/02/2024 - 09:28:47	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:00 do dia 22/02/2024.



22/02/2024 - 09:28:47	Sistema	Motivo: senhor licitante existe possibilidade de conceder desconto no preço final?
22/02/2024 - 09:32:35	F. FT COMERCIO LTDA	Negociação Item 0001: Prezado(a), já estamos com o preço limite.
22/02/2024 - 09:39:19	Operador de Compra Direta	Caro licitante, analise com atenção a solicitação do órgão!
22/02/2024 - 09:42:30	F. FT COMERCIO LTDA	Negociação Item 0001: Prezado(a), já ofertamos um desconto considerável do valor estimado e praticado no mercado.
22/02/2024 - 09:57:28	Operador de Compra Direta	Entendido! Passaremos a próxima fase.
22/02/2024 - 09:58:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 22/02/2024.
22/02/2024 - 09:58:16	Sistema	Motivo: Solicitamos senhora licitante da sua proposta readequada com título de garantia conforme edital.
22/02/2024 - 10:04:42	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
22/02/2024 - 10:29:05	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor FT COMERCIO LTDA no lote 0001.
22/02/2024 - 10:29:05	Sistema	Motivo: Proposta apresentada. vamos analisar
22/02/2024 - 14:27:42	Operador de Compra Direta	Finalizada análise, atenção no chat
22/02/2024 - 14:30:35	Operador de Compra Direta	A empresa FT COMERCIO LTDA, apresentou readequada em acordo com edital e leis pertinentes e título de garantia da proposta, de acordo com lei 14.133/24 estando classificada.
22/02/2024 - 14:37:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 22/02/2024.
22/02/2024 - 14:37:19	Sistema	Motivo: Solicitamos os documentos de habilitação, conforme edital.
22/02/2024 - 14:37:48	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo operador de compra direta para 22/02/2024 às 16:30.
22/02/2024 - 14:56:01	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
22/02/2024 - 15:08:28	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
22/02/2024 - 15:14:55	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor FT COMERCIO LTDA no lote 0001.
22/02/2024 - 15:14:55	Sistema	Motivo: Habilitação apresentada, vamos analisar.
22/02/2024 - 15:15:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Operador de Compra Direta.
22/02/2024 - 16:15:00	Operador de Compra Direta	Analisando os documentos de habilitação, os mesmo estão de acordo com edital, restando assim habilitada a firma.
22/02/2024 - 16:15:09	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FT COMERCIO LTDA.
22/02/2024 - 16:35:33	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
26/02/2024 - 09:16:12	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Jose Ribamar dos Santos Alves Junior.
26/02/2024 - 09:16:18	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por Jose Ribamar dos Santos Alves Junior.

Joseane da Silva Ferreira

Joseane da Silva Ferreira
Operador de Compra Direta

Jose Ribamar dos Santos Alves Junior

Jose Ribamar dos Santos Alves Junior
Autoridade Competente

Flavio Roberto Ferreira Cruz

FLAVIO ROBERTO FERREIRA CRUZ

Apoio

Osael Castro da Silva

OSael CASTRO DA SILVA

Apoio



ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de Coelho Neto
 Câmara Municipal de Coelho Neto
 Dispensa Eletrônica - 012/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme art. 63, inciso I, da Lei 14.133/2021.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	14/02/2024 - 23:38:50	N 03	Radex	R\$11,90	R\$ 1.428,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:34	RADEX	RADEX	R\$10,00	R\$ 1.200,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	ALMOFADA	GO OFFICE	R\$30,00	R\$ 3.600,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:39:13	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	PILOT/ PILOT	R\$11,90	R\$ 1.428,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 05:51:46	Almofada para Carimbo	Go Office/GO OFFICE	R\$8,60	R\$ 1.032,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	ALMOFADA P/ CARIMBO N 3 AZUL	RADEX/ RADEX	R\$10,41	R\$ 1.249,20

LOTE 0001 - ITEM 0002 - APONTADOR PLASTICO CX C/24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	14/02/2024 - 23:42:05	Apontador De Lápis	Leo Simples Retan	R\$18,00	R\$ 270,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:21:23	APONTADOR	masterprint	R\$18,00	R\$ 270,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	CIS	CIS	R\$15,00	R\$ 225,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	APONTADOR	CIS / SIMILAR	R\$30,00	R\$ 450,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:39:55	APONTADOR PLASTICO	LEO&LEO/ LEONORA	R\$18,00	R\$ 270,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:12:01	EIF26	KEEP	R\$15,80	R\$ 237,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	APONTADOR SIMPLES C/24 UND	LEO&LEO/ LEO&LEO	R\$13,08	R\$ 196,20

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL CX C/ 50UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	14/02/2024 - 23:44:43	Caneta Esferográfica	compactor	R\$85,00	R\$ 2.040,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:22:04	caneta	jocar office	R\$85,00	R\$ 2.040,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$36,00	R\$ 864,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	BIC / SIMILAR	R\$60,00	R\$ 1.440,00



FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:40:32	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL	BIC/ BIC	R\$85,00	R\$ 2.040,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:12:16	SGS0040	BIC/BIC	R\$64,20	R\$ 1.540,80
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UND	JOCAR/ JOCAR	R\$60,70	R\$ 1.456,80

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA CX C/ 50UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	14/02/2024 - 23:46:13	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA	compacto	R\$85,00	R\$ 2.040,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:22:49	caneta	masterprint	R\$85,00	R\$ 2.040,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$36,00	R\$ 864,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	BIC / SIMILAR	R\$60,00	R\$ 1.440,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:41:06	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA	BIC/ BIC	R\$85,00	R\$ 2.040,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:18:02	SG0040	BIC/BIC	R\$64,20	R\$ 1.540,80
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UND	JOCAR/ JOCAR	R\$60,70	R\$ 1.456,80

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	14/02/2024 - 23:47:02	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA	compacto	R\$85,00	R\$ 2.040,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:23:13	caneta	jocar office	R\$85,00	R\$ 2.040,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	COMPACTOR	COMPACTOR	R\$36,00	R\$ 864,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	BIC / SIMILAR	R\$60,00	R\$ 1.440,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:42:09	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA	BIC/ BIC	R\$85,00	R\$ 2.040,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:20:11	SGS0040	BIC/BIC	R\$64,20	R\$ 1.540,80
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA C/50 UND	JOCAR/ JOCAR	R\$60,70	R\$ 1.456,80

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BALDE DE PLA?STICO. Capacidade aproximada de 20 litros, sem tampa, com alça, de alta resistência e qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	19/02/2024 - 14:00:07	Balde de Limpeza	ARQPLAST	R\$30,00	R\$ 720,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	19/02/2024 - 10:38:42	lumar	lumar	R\$30,00	R\$ 720,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	BALDE	PLASUTIL / SIMILAR	R\$40,00	R\$ 960,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:42:53	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	R\$30,00	R\$ 720,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	MARCA TEXTO AMARELO C/12 UND	MAXPRINT/ MAXPRINT	R\$23,76	R\$ 570,24

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	19/02/2024 - 14:00:10	Marca Texto Amarelo	Masterprint	R\$30,00	R\$ 720,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:26:04	caneta marca texto	masterprint	R\$30,00	R\$ 720,00



A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	BRW	BRW	R\$22,00	R\$ 528,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	GO OFFICE	R\$60,00	R\$ 1.440,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:43:42	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	R\$30,00	R\$ 720,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:23:08	MR063 AMARELO	KEEP/KEEP	R\$25,80	R\$ 619,20
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	MARCA TEXTO ROSA C/12 UND	MAXPRINT/ MAXPRINT	R\$23,76	R\$ 570,24

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	19/02/2024 - 14:00:17	CANETA MARCA TEXTO	Masterprint	R\$30,00	R\$ 720,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:27:17	caneta marca texto	masterprint	R\$30,00	R\$ 720,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	BRW	BRW	R\$22,00	R\$ 528,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	GO OFFICE	R\$60,00	R\$ 1.440,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:44:23	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	R\$30,00	R\$ 720,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:27:44	MR065/MR065	KEEP/KEEP	R\$25,80	R\$ 619,20
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	MARCA TEXTO VERDE C/12 UND	MAXPRINT/ MAXPRINT	R\$23,76	R\$ 570,24

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:28:04	caneta marca texto	masterprint	R\$6,00	R\$ 900,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	BRW	BRW	R\$22,00	R\$ 3.300,00
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	19/02/2024 - 14:00:13	CANETA MARCA TEXTO	MASTERPRINT	R\$6,00	R\$ 900,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CANETA	GO OFFICE	R\$60,00	R\$ 9.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:45:10	CLIFE AÇO NIQUELADO Nº2	ACC/ ACC	R\$6,00	R\$ 900,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:57	CLIPS P/ PAPEL N 2 C/100 UND	FRAMA/ FRAMA	R\$5,43	R\$ 814,50

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CLIPE AÇO NIQUELADO Nº3 CX C/ 50UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:02:32	CLIFE AÇO	NIQUELADO	R\$8,00	R\$ 1.200,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$4,50	R\$ 675,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CLIFE	GO OFFICE	R\$12,00	R\$ 1.800,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:45:55	CLIFE AÇO NIQUELADO Nº3	ACC/ ACC	R\$8,00	R\$ 1.200,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:42:28	CLIP 3.0	Go Office/GO OFFICE	R\$6,80	R\$ 1.020,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:58	CLIPS P/ PAPEL N 3 C/100 UND	FRAMA/ FRAMA	R\$6,33	R\$ 949,50

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CLIPE AÇO NIQUELADO Nº4 CX C/ 50UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:03:20	CLIFE AÇO	NIQUELADO	R\$9,90	R\$ 1.485,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$4,50	R\$ 675,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CLIFE	GO OFFICE	R\$15,00	R\$ 2.250,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:46:33	CLIFE AÇO NIQUELADO Nº4	ACC/ ACC	R\$9,90	R\$ 1.485,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:37:13	CLIPS 4.0	Go Office/GO OFFICE	R\$7,50	R\$ 1.125,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:58	CLIPS P/ PAPEL N 4 C/50 UND	FRAMA/ FRAMA	R\$7,24	R\$ 1.086,00



LOTE 0001 - ITEM 0012 - CLIPE AÇO NIQUELADO Nº8 CX C/ 25UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:04:08	CLIPE AÇO	NIQUELADO	R\$12,50	R\$ 1.875,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$6,00	R\$ 900,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	CLIPE	GO OFFICE	R\$15,00	R\$ 2.250,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:46:59	CLIPE AÇO NIQUELADO Nº8	ACC/ ACC	R\$12,50	R\$ 1.875,00
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	21/02/2024 - 06:40:13	CLIPS 8.0	Go Office/GO OFFICE	R\$8,40	R\$ 1.260,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:58	CLIPS P/ PAPEL N 8 C/25 UND	FRAMA/ FRAMA	R\$9,05	R\$ 1.357,50

LOTE 0001 - ITEM 0013 - ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:05:54	Envelope sacco	SCRIT	R\$49,00	R\$ 2.450,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	SCRITY	SCRITY	R\$47,00	R\$ 2.350,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	ENVELOPE	SCRITY	R\$120,00	R\$ 6.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:46:04	ENVELOPE 17X25	SCRITY/ SCRITY	R\$49,00	R\$ 2.450,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:58	CORRETIVO LIQUIDO BASE D'AGUA C/12 UND	MAXI/ MAXI	R\$36,00	R\$ 1.800,00

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:07:36	Envelope sacco	SCRIT	R\$58,00	R\$ 2.900,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	SCRITY	SCRITY	R\$60,00	R\$ 3.000,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	ENVELOPE	SCRITY	R\$150,00	R\$ 7.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:49:53	ENVELOPE 24X34	SCRITY/ SCRITY	R\$58,00	R\$ 2.900,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:59	ENVELOPE 17X25 C/100 UND	SCRITY/ SCRITY	R\$49,78	R\$ 2.489,00

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ENVELOPE 26X36 CAIXA COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:08:31	Envelope sacco	SCRIT	R\$59,00	R\$ 2.124,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	SCRITY	SCRITY	R\$68,00	R\$ 2.448,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	ENVELOPE	SCRITY	R\$180,00	R\$ 6.480,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:50:34	ENVELOPE 26X36	SCRITY/ SCRITY	R\$59,00	R\$ 2.124,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:59	ENVELOPE 24X34 C/100 UND	SCRITY/ SCRITY	R\$55,79	R\$ 2.008,44

LOTE 0001 - ITEM 0016 - EXTRATOR DE GRAMPO CX C12 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:10:07	EXTRATOR DE GRAMPÓS	CAVAI	R\$39,00	R\$ 1.950,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	YINS	YINS	R\$35,00	R\$ 1.750,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	EXTRATOR	CAVIA	R\$45,00	R\$ 2.250,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:51:25	EXTRATOR DE GRAMPO	ACC/ ACC	R\$39,00	R\$ 1.950,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:59	ENVELOPE 26X36 C/100 UND	SCRITY/ SCRITY	R\$39,00	R\$ 1.950,00

LOTE 0001 - ITEM 0017 - FITA GOMADA 50X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:12:11	Fita Adesiva	Kraft	R\$22,90	R\$ 2.290,00



A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	3M	3M	R\$24,00	R\$ 2.400,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	FITA	KRAFT	R\$35,00	R\$ 3.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:52:04	FITA GOMADA 50X50	3M/ 3M	R\$22,90	R\$ 2.290,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:39:59	EXTRATOR DE GRAMPO C/12 UND	MASTERPRINT/ MASTERPRINT	R\$22,90	R\$ 2.290,00

LOTE 0001 - ITEM 0018 - GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:13:30	Grampeador Metálico	Go Office	R\$16,50	R\$ 495,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	NOX	NOX	R\$11,00	R\$ 330,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	GRAMPEADOR	CIS / SIMILAR	R\$50,00	R\$ 1.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:52:54	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	JOCAR/ LEONORA	R\$16,50	R\$ 495,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	FITA GOMADA 50X50	EUROCEL/ EUROCEL	R\$16,50	R\$ 495,00

LOTE 0001 - ITEM 0019 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:50:20	Grampeador Metálico	Go Office	R\$6,90	R\$ 345,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$11,00	R\$ 550,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	GRAMPO	ACC	R\$20,00	R\$ 1.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:53:31	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	ACC/ ACC	R\$6,90	R\$ 345,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6	JOCAR/ JOCAR	R\$6,90	R\$ 345,00

LOTE 0001 - ITEM 0020 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX C/ 5000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:50:16	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	GO OFFICE	R\$8,50	R\$ 425,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$11,00	R\$ 550,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	GRAMPO	ACC	R\$60,00	R\$ 3.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:54:23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	ACC/ ACC	R\$8,50	R\$ 425,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 C/1000 UND	GO OFFICE/ GO OFFICE	R\$8,00	R\$ 400,00

LOTE 0001 - ITEM 0021 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX C/ 5000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:17:24	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	Cis	R\$8,70	R\$ 435,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$11,00	R\$ 550,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	GRAMPO	ACC	R\$60,00	R\$ 3.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:54:57	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6	ACC/ ACC	R\$8,70	R\$ 435,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 C/5000 UND	CIS/ CIS	R\$6,45	R\$ 322,50

LOTE 0001 - ITEM 0022 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:18:42	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	kit	R\$9,30	R\$ 465,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	ACC	ACC	R\$14,00	R\$ 700,00



EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:50	GRAMPO	ACC	R\$60,00	RS 3.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:55:35	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	ACC/ ACC	R\$9,30	RS 465,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/6 C/5000 UND	CIS/ CIS	R\$8,28	RS 414,00

LOTE 0001 - ITEM 0023 - LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:19:47	LÁPIS PRETO Nº2	bazze	R\$68,00	RS 1.360,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:29:28	lapis	leo e leo	R\$68,00	RS 1.360,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	FUTURO	FUTURO	R\$44,00	RS 880,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	LÁPIS	CIS / SIMILAR	R\$120,00	RS 2.400,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:56:14	LÁPIS PRETO Nº2	FABER-CASTEL/ FABER-CASTEL	R\$68,00	RS 1.360,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/5000 UND	JOCAR/ JOCAR	R\$60,56	RS 1.211,20

LOTE 0001 - ITEM 0024 - LIVRO ATA 100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:21:54	LIVRO ATA	Spiral PT	R\$22,90	RS 1.145,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	R\$78,00	RS 3.900,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	LIVRO	BRASIL	R\$30,00	RS 1.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:56:57	LIVRO ATA 100 FOLHAS	TILIBRA/TILIBRA	R\$22,90	RS 1.145,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	LAPIS PRETO N 2 C/144 UND	LEO&LEO/ LEO&LEO	R\$21,93	RS 1.096,50

LOTE 0001 - ITEM 0025 - LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:23:16	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	São Domingos	R\$14,50	R\$ 290,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	TILIBRA	TILIBRA	R\$83,00	RS 1.660,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	LIVRO	BAG	R\$30,00	RS 600,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:57:33	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	TILIBRA/TILIBRA	R\$14,50	RS 290,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	LIVRO ATA C/100 FL	SÃO DOMINGOS/ SÃO DOMINGOS	R\$14,50	RS 290,00

LOTE 0001 - ITEM 0026 - PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:49:35	PAPEL A4	REPORT	R\$29,50	RS 685,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:30:44	PAPEL	aloform	R\$29,50	RS 885,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	REPORT	REPORT	R\$270,00	RS 8.100,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PAPEL	REPORT	R\$30,00	RS 900,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:58:23	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	CHAMEX/ OEINTERNATIONAL PAPER DO BRASIL	R\$29,50	RS 685,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	LIVRO PROTOCOLO C/100 FL	SÃO DOMINGOS/ SÃO DOMINGOS	R\$29,50	RS 885,00

LOTE 0001 - ITEM 0027 - PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:49:27	PAPEL OFICIO	REPORT	R\$25,00	RS 500,00



A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	REPORT	REPORT	R\$290,00	R\$ 5.800,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PAPEL	REPORT	R\$30,00	R\$ 600,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:59:13	PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS	CHAMEX/ OINTERNATIONAL PAPER DO BRASIL	R\$25,00	R\$ 500,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.968/0001-89	21/02/2024 - 10:40:00	PAPEL SULFIT A4 C/500 FOLHAS	CHAMEX/ CHAMEX	R\$25,00	R\$ 500,00

LOTE 0001 - ITEM 0028 - PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:27:27	PASTA ABA ELASTICA	GO OFFICE	R\$6,00	R\$ 1.200,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	DAC	DAC	R\$6,00	R\$ 1.200,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PASTA	GO OFFICE	R\$10,00	R\$ 2.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	20/02/2024 - 23:59:43	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	DELLO/ DELLO	R\$6,00	R\$ 1.200,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.968/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	PAPEL OFICIO C/500 FOLHAS	CHAMEX/ CHAMEX	R\$6,00	R\$ 1.200,00

LOTE 0001 - ITEM 0029 - PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:48:30	PARAFUSADOR DE PAPEL	MAXPRINT	R\$9,50	R\$ 228,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:35	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$19,00	R\$ 456,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PERFURADOR	GO OFFICE	R\$70,00	R\$ 1.680,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:02:29	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5	CIS/ CIS	R\$9,50	R\$ 228,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.968/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	POLIBRAS/ POLIBRAS	R\$9,50	R\$ 228,00

LOTE 0001 - ITEM 0030 - PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:48:35	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO	MAXPRINT	R\$21,90	R\$ 394,20
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	MASTERPRINT	MASTERPRINT	R\$35,00	R\$ 630,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PERFURADOR	GO OFFICE	R\$70,00	R\$ 1.260,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:03:14	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5M	CIS/ CIS	R\$21,90	R\$ 394,20
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.968/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	PERFURADOR DE PAPEL 2,5MM	JOCAR/ JOCAR	R\$21,90	R\$ 394,20

LOTE 0001 - ITEM 0031 - REGUA ACRILICA 30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:31:01	REGUA ACRILICA	WALEU	R\$1,99	R\$ 199,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	ACRILEX	ACRILEX	R\$2,00	R\$ 200,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	REGUA	CRISTAL	R\$15,00	R\$ 1.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:04:43	REGUA ACRILICA 30CM	WALEU/ WALEU	R\$1,99	R\$ 199,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.968/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	PERFURADOR DE PAPEL 5MM	JOCAR/ JOCAR	R\$1,60	R\$ 160,00

LOTE 0001 - ITEM 0032 - BORRACHA PONTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:32:02	BORRACHA PONTEIRA	MERCUR	R\$0,50	R\$ 72,00
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:31:43	borracha	leo e leo	R\$0,50	R\$ 72,00



A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	MERCUR	MERCUR	R\$0,33	R\$ 47,52
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	BORRACHA	FABER	R\$10,00	R\$ 1.440,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:05:25	BORRACHA PONTEIRA	CIS/ CIS	R\$0,50	R\$ 72,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	REGUA ACRILICA 30CM	WALEU/ WALEU	R\$0,50	R\$ 72,00

LOTE 0001 - ITEM 0033 - PILHAS AA CX C/ 52 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:32:51	PILHAS AA	PANASSONIC	R\$78,00	R\$ 936,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	ELGIN	ELGIN	R\$116,00	R\$ 1.392,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PILHAS	DURACEL	R\$100,00	R\$ 1.200,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:06:09	PILHAS AA	PANASONIC/ PANASONIC	R\$78,00	R\$ 936,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	BORRACHA PONTEIRA	LEO&LEO/ LEO&LEO	R\$10,08	R\$ 120,96

LOTE 0001 - ITEM 0034 - COLA BRANCA 90 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:34:19	COLA BRANCA	MEL MAGIC	R\$2,90	R\$ 69,60
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	15/02/2024 - 14:32:33	cola	leo e leo	R\$2,90	R\$ 69,60
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	IRIS	IRIS	R\$3,00	R\$ 72,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	COLA	BIC / SIMILAR	R\$10,00	R\$ 240,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:06:47	COLA BRANCA 90 GRAMAS	LEO&LEO/ LEONORA	R\$2,90	R\$ 69,60
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	PILHA ALCALINA	TOSHIBA/ TOSHIBA	R\$2,16	R\$ 51,84

LOTE 0001 - ITEM 0035 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:35:25	Fita Adesiva	Suplypack	R\$5,50	R\$ 330,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	FITPEL	FITPEL	R\$6,00	R\$ 360,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	FITA	QUALITAPE	R\$30,00	R\$ 1.800,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:07:19	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	3M/ 3M	R\$5,50	R\$ 330,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	COLA BRANCA 90GR	MAXI/ MAXI	R\$5,50	R\$ 330,00

LOTE 0001 - ITEM 0036 - MOLHA DEDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:36:41	MOLHA DEDO	AQUA MAGIC	R\$3,99	R\$ 191,52
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	RADEX	RADEX	R\$3,50	R\$ 168,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	MOLHA	RADEX	R\$22,00	R\$ 1.056,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:07:51	MOLHA DEDO	WALEU/ WALEU	R\$3,99	R\$ 191,52
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	EUROCEL/ EUROCEL	R\$3,99	R\$ 191,52

LOTE 0001 - ITEM 0037 - BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:38:02	A DEFINIR	A DEFINIR	R\$3,99	R\$ 574,56
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	MOUREJA	MOUREJA	R\$6,00	R\$ 664,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	BLOCO	GO OFFICE	R\$8,00	R\$ 1.152,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:08:31	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	TILIBRA/ TILIBRA	R\$3,99	R\$ 574,56



MARCIA RAQUEL NONATA 29.956.966/0001-89 21/02/2024 - 10:40:01 MOLHA DEDO RADEX/ RADEX R\$3,99 R\$ 574,56
 DA SILVA 94950717391 12GR

LOTE 0001 - ITEM 0038 - PINCEL ATOMICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:39:04	PINCEL ATOMICO	Radex	R\$4,50	R\$ 108,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	PILOT	PILOT	R\$6,20	R\$ 148,80
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PINCEL	PILOT	R\$12,00	R\$ 288,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:09:05	PINCEL ATOMICO	PILOT/ PILOT	R\$4,50	R\$ 108,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:01	BLOCO ADESIVO 76X102	BRW/ BRW	R\$4,50	R\$ 108,00

LOTE 0001 - ITEM 0039 - PASTA ARQUIVO PLASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:40:08	PASTA ARQUIVO	POLIBRAS	R\$9,50	R\$ 1.900,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	POLIBRAS	POLIBRAS	R\$9,00	R\$ 1.800,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PASTA	GO OFFICE	R\$100,00	R\$ 20.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:09:49	PASTA ARQUIVO PLASTICO	DELLO/ DELLO	R\$9,50	R\$ 1.900,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	PINCEL TOMICO	PILOT/ PILOT	R\$5,76	R\$ 1.152,00

LOTE 0001 - ITEM 0040 - PASTA AZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:41:24	PASTA AZ	Usual Frama	R\$23,85	R\$ 5.724,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	CHIES	CHIES	R\$17,00	R\$ 4.080,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PASTA	GO OFFICE	R\$100,00	R\$ 24.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:10:26	PASTA AZ	FRAMA/ FRAMA	R\$23,85	R\$ 5.724,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	PASTA ARQUIVO PLASTICO OFICIO	POLIBRAS/ POLIBRAS	R\$21,60	R\$ 5.184,00

LOTE 0001 - ITEM 0041 - GRAMPOS PLASTICO TRILHO C/50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:42:33	GRAMPOS PLASTICO TRILHO	Dello	R\$17,50	R\$ 1.750,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	DELLO	DELLO	R\$25,00	R\$ 2.500,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	GRAMPOS	DELLO	R\$20,00	R\$ 2.000,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:11:21	GRAMPOS PLASTICO TRILHO	ACC/ ACC	R\$17,50	R\$ 1.750,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	PASTA AZ LOMBO LARGO	FRAMA/ FRAMA	R\$17,50	R\$ 1.750,00

LOTE 0001 - ITEM 0042 - LIGA ELASTICA C/ 100 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:43:27	LIGA ELASTICA	PREMIER	R\$8,50	R\$ 85,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	MERCUR	MERCUR	R\$6,80	R\$ 68,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	LIGA	MERCUR	R\$20,00	R\$ 200,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:12:00	LIGA ELASTICA	MERCUR/ MERCUR	R\$8,50	R\$ 85,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	GRAMPO PLASTICO TRILHO C/50 UND	DELLO/ DELLO	R\$7,25	R\$ 72,50

LOTE 0001 - ITEM 0043 - PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
------------	----------	------	--------	-------------------	-------	-------------



AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:44:30	PORTA CANETA	DELLO	R\$27,90	R\$ 223,20
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	INTER	INTER	R\$11,00	R\$ 88,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	PORTA	OFFICE	R\$30,00	R\$ 240,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:12:33	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	TRIO/ TRIO	R\$27,90	R\$ 223,20
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	LIGA ELASTICO N 18 C/120GR	PREMIER/ PREMIER	R\$25,28	R\$ 202,24

LOTE 0001 - ITEM 0044 - DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:46:06	CAIXA ORGANIZADORA	A DEFINIR	R\$19,90	R\$ 398,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	GIOTTO	GIOTTO	R\$44,00	R\$ 880,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	DEPOSITO	POLIBRAS	R\$70,00	R\$ 1.400,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:13:12	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240	POLIBRAS/ POLIBRAS	R\$19,90	R\$ 398,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	PORTA CANETA LEMBRE CLIPS	WALEU/ WALEU	R\$19,90	R\$ 398,00

LOTE 0001 - ITEM 0045 - TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:46:52	TESOURA GRANDE	GO OFFICE	R\$17,90	R\$ 268,50
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	MUNDIAL	MUNDIAL	R\$19,00	R\$ 285,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	TESOURA	TRAMONTINA	R\$60,00	R\$ 900,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:13:51	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	JOCAR/ LEONORA	R\$17,90	R\$ 268,50
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	DEPOSITO ORGANIZADOR	PLASUTIL /PLASUTIL	R\$15,38	R\$ 230,70

LOTE 0001 - ITEM 0046 - TINTA PARA CARIMBO 40ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Lance	Valor Total
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	15/02/2024 - 00:47:31	TINTA PARA CARIMBO	Radex	R\$6,50	R\$ 325,00
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	15/02/2024 - 20:17:36	RADEX	RADEX	R\$4,00	R\$ 200,00
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	20/02/2024 - 21:12:51	TINTA	RADEX	R\$30,00	R\$ 1.500,00
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	21/02/2024 - 00:14:22	TINTA PARA CARIMBO 40ML	RADEX/ RADEX	R\$6,50	R\$ 325,00
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	21/02/2024 - 10:40:02	TESOURA AÇO INOX 21CM	BRW/ BRW	R\$6,50	R\$ 325,00

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ISRAEL ANTONIO DE SOUSA SOARES	43.993.975/0001-70	60 dias
MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391	29.956.966/0001-89	60 dias
A B F DE SOUSA SANTOS LTDA	45.530.189/0001-62	60 dias
EVENI DA SILVA BRITO	08.086.600/0001-26	60 dias
GRUPO AFP COMERCIO MANUTENCAO E SERVICOS LTDA	40.802.913/0001-46	60 dias
AGS SOLUTIONS LTDA	35.897.143/0001-22	60 dias
FT COMERCIO LTDA	37.675.040/0001-43	60 dias

Fornecedores divulgados.



Joseane da Silva Ferreira

Joseane da Silva Ferreira
Operador de Compra Direta

Flavio Roberto Ferreira Cruz

FLAVIO ROBERTO FERREIRA CRUZ

Apoio

Osael Castro da Silva

OSAEL CASTRO DA SILVA

Apoio



ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Câmara Municipal de Coelho Neto
 Câmara Municipal de Coelho Neto
 Dispensa Eletrônica - 012/2024

FT COMERCIO LTDA - Tipo: ME - Documento 37.675.040/0001-43 - Endereço: AV COELHO NETO -
 CEP: 65620000 - UF: MA - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 22/02/2024 - 15:08:27 Lote - I Aquisição de material expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA.						
	0001	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	PILOT/ PILOT	120 UN	10,04	1.428,00	1.204,80
	0002	APONTADOR PLASTICO CX C/24	APONTADOR PLASTICO	LEO&LEO/ LEONORA	15 CX	15,19	270,00	227,85
	0003	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL CX C/ 50UN	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL	BIC/ BIC	24 CX	71,71	2.040,00	1.721,04
	0004	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA CX C/ 50UN	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA	BIC/ BIC	24 CX	71,74	2.040,00	1.721,76
	0005	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50UN	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA	BIC/ BIC	24 CX	71,74	2.040,00	1.721,76
	0006	BALDE DE PLA*STICO. Capacidade aproximada de 20 litros, sem tampa, com alça, de alta resistência e qualidade.	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	24 CX	25,32	720,00	607,68
	0007	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	24 CX	25,35	720,00	608,40
	0008	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	24 CX	25,35	720,00	608,40
	0009	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº2	ACC/ ACC	150 CX	5,06	900,00	759,00
	0010	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº3 CX C/ 50UN	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº3	ACC/ ACC	150 CX	6,75	1.200,00	1.012,50
	0011	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº4 CX C/ 50UN	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº4	ACC/ ACC	150 CX	8,36	1.485,00	1.254,00
	0012	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº8 CX C/ 25UN	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº8	ACC/ ACC	150 CX	10,55	1.875,00	1.582,50
	0013	ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100	ENVELOPE 17X25	SCRITY/ SCRITY	50 CX	41,36	2.450,00	2.068,00
	0014	ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100	ENVELOPE 24X34	SCRITY/ SCRITY	50 CX	48,95	2.900,00	2.447,50
	0015	ENVELOPE 26X36 CAIXA COM 100	ENVELOPE 26X36	SCRITY/ SCRITY	36 CX	49,80	2.124,00	1.792,80
	0016	EXTRATOR DE GRAMPO CX C12 UND	EXTRATOR DE GRAMPO	ACC/ ACC	50 CX	32,92	1.950,00	1.646,00
	0017	FITA GOMADA 50X50	FITA GOMADA 50X50	3M/ 3M	100 UN	19,33	2.290,00	1.933,00
	0018	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	JOCAR/ LEONORA	30 CX	13,93	495,00	417,90
	0019	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	ACC/ ACC	50 CX	5,82	345,00	291,00
	0020	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX C/ 5000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	ACC/ ACC	50 CX	7,17	425,00	358,50
	0021	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX C/ 5000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6	ACC/ ACC	50 CX	7,34	435,00	367,00
	0022	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	ACC/ ACC	50 CX	7,85	465,00	392,50
	0023	LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES	LÁPIS PRETO Nº2	FABER-CASTEL/ FABER-CASTEL	20 CX	57,39	1.360,00	1.147,80
	0024	LIVRO ATA 100 FOLHAS	LIVRO ATA 100 FOLHAS	TILIBRA/ TILIBRA	50 UN	19,33	1.145,00	966,50
	0025	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	TILIBRA/ TILIBRA	20 UN	12,23	290,00	244,60



01312024
 FLS: 0136
 ASS: [assinatura]

0026	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	CHAMEX/ OINTERNATIONAL PAPER DO BRASIL	30 CX	24,90	885,00	747,00
0027	PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS	PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS	CHAMEX/ OINTERNATIONAL PAPER DO BRASIL	20 CX	21,10	500,00	422,00
0028	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	DELLO/ DELLO	200 UN	5,06	1.200,00	1.012,00
0029	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5	CIS/ CIS	24 UN	8,02	228,00	192,48
0030	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5M	CIS/ CIS	18 UN	18,48	394,20	332,64
0031	REGUA ACRILICA 30CM	REGUA ACRILICA 30CM	WALEU/ WALEU	100 UN	1,68	199,00	168,00
0032	BORRACHA PONTEIRA	BORRACHA PONTEIRA	CIS/ CIS	144 UN	0,42	72,00	60,48
0033	PILHAS AA CX C/ 52 UNIDADES	PILHAS AA	PANASONIC/ PANASONIC	12 UN	65,83	936,00	789,96
0034	COLA BRANCA 90 GRAMAS	COLA BRANCA 90 GRAMAS	LEO&LEO/ LEONORA	24 UN	2,45	69,60	58,80
0035	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	3M/ 3M	60 UN	4,64	330,00	278,40
0036	MOLHA DEDO	MOLHA DEDO	WALEU/ WALEU	48 UN	3,37	191,52	161,76
0037	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	TILIBRA/ TILIBRA	144 UN	3,37	574,56	485,28
0038	PINCEL ATOMICO	PINCEL ATOMICO	PILOT/ PILOT	24 UN	3,79	108,00	90,96
0039	PASTA ARQUIVO PLASTICO	PASTA ARQUIVO PLASTICO	DELLO/ DELLO	200 UN	8,02	1.900,00	1.604,00
0040	PASTA AZ	PASTA AZ	FRAMA/ FRAMA	240 UN	20,13	5.724,00	4.831,20
0041	GRAMPOS PLASTICO TRILHO C/50 UNID	GRAMPOS PLASTICO TRILHO	ACC/ ACC	100 PC	14,77	1.750,00	1.477,00
0042	LIGA ELASTICA C/ 100 UNID	LIGA ELASTICA	MERCUR/ MERCUR	10 PC	7,16	85,00	71,60
0043	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	TRIO/ TRIO	8 UN	23,55	223,20	188,40
0044	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240mm	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240	POLIBRAS/ POLIBRAS	20 UN	16,79	398,00	335,80
0045	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	JOCAR/ LEONORA	15 UN	15,11	268,50	226,65
0046	TINTA PARA CARIMBO 40ML	TINTA PARA CARIMBO 40ML	RADEX/ RADEX	50 UN	5,49	325,00	274,50

TOTAIS DO LOTE

RS 48.473,58

RS 40.911,70

TOTAL GERAL

R\$ 48.473,58

R\$ 40.911,70

Valor Inicial: R\$ 48.473,58

Valor Readequado Total: R\$ 40.911,70



VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Coelho Neto
 Câmara Municipal de Coelho Neto
 Dispensa Eletrônica - 012/2024

FT COMERCIO LTDA - Tipo: ME - Documento 37.675.040/0001-43 - Endereço: AV COELHO NETO -
 CEP: 65620000 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 98135-2910

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote - 1 Aquisição de material expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA.					
	0001	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 3 AZUL	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 3 AZUL	PILOT/ PILOT	120 UN	10,04	1.204,80
	0002	APONTADOR PLASTICO CX C/24	APONTADOR PLASTICO	LEO&LEO/ LEONORA	15 CX	15,19	227,85
	0003	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL CX C/ 50UN	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL	BIC/ BIC	24 CX	71,71	1.721,04
	0004	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA CX C/ 50UN	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA	BIC/ BIC	24 CX	71,74	1.721,76
	0005	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50UN	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA	BIC/ BIC	24 CX	71,74	1.721,76
	0006	BALDE DE PLA?STICO. Capacidade aproximada de 20 litros, sem tampa, com alça, de alta resistência e qualidade.	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	24 CX	25,32	607,68
	0007	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	24 CX	25,35	608,40
	0008	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12	CANETA MARCA TEXTO	CIS/ CIS	24 CX	25,35	608,40
	0009	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12	CLIQUE AÇO NIQUELADO N°2	ACC/ ACC	150 CX	5,06	759,00
	0010	CLIQUE AÇO NIQUELADO N°3 CX C/ 50UN	CLIQUE AÇO NIQUELADO N°3	ACC/ ACC	150 CX	6,75	1.012,50
	0011	CLIQUE AÇO NIQUELADO N°4 CX C/ 50UN	CLIQUE AÇO NIQUELADO N°4	ACC/ ACC	150 CX	8,36	1.254,00
	0012	CLIQUE AÇO NIQUELADO N°8 CX C/ 25UN	CLIQUE AÇO NIQUELADO N°8	ACC/ ACC	150 CX	10,55	1.582,50
	0013	ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100	ENVELOPE 17X25	SCRITY/ SCRITY	50 CX	41,36	2.068,00
	0014	ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100	ENVELOPE 24X34	SCRITY/ SCRITY	50 CX	48,95	2.447,50
	0015	ENVELOPE 26X36 CAIXA COM 100	ENVELOPE 26X36	SCRITY/ SCRITY	36 CX	49,80	1.792,80
	0016	EXTRATOR DE GRAMPO CX C/12 UND	EXTRATOR DE GRAMPO	ACC/ ACC	50 CX	32,92	1.646,00
	0017	FITA GOMADA 50X50	FITA GOMADA 50X50	3M/ 3M	100 UN	19,33	1.933,00
	0018	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	JOCAR/ LEONORA	30 CX	13,93	417,90
	0019	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	ACC/ ACC	50 CX	5,82	291,00
	0020	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX C/ 5000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	ACC/ ACC	50 CX	7,17	358,50
	0021	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX C/ 5000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6	ACC/ ACC	50 CX	7,34	367,00
	0022	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	ACC/ ACC	50 CX	7,85	392,50
	0023	LÁPIS PRETO N°2 CAIXA COM 144 UNIDADES	LÁPIS PRETO N°2	FABER-CASTEL/ FABER-CASTEL	20 CX	57,39	1.147,80
	0024	LIVRO ATA 100 FOLHAS	LIVRO ATA 100 FOLHAS	TILIBRA/ TILIBRA	50 UN	19,33	966,50
	0025	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	TILIBRA/ TILIBRA	20 UN	12,23	244,80



0026	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	CHAMEX/ OINTERNATIONAL PAPER DO BRASIL	30 CX	24,90	747,00
0027	PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS	PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS	CHAMEX/ OINTERNATIONAL PAPER DO BRASIL	20 CX	21,10	422,00
0028	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	DELLO/ DELLO	200 UN	5,06	1.012,00
0029	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5	CISI/ CISI	24 UN	8,02	192,48
0030	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5M	CISI/ CISI	18 UN	18,48	332,64
0031	REGUA ACRILICA 30CM	REGUA ACRILICA 30CM	WALEU/ WALEU	100 UN	1,88	168,00
0032	BORRACHA PONTEIRA	BORRACHA PONTEIRA	CISI/ CISI	144 UN	0,42	60,48
0033	PILHAS AA CX C/ 52 UNIDADES	PILHAS AA	PANASONIC/ PANASONIC	12 UN	65,83	789,96
0034	COLA BRANCA 90 GRAMAS	COLA BRANCA 90 GRAMAS	LEO&LEO/ LEONORA	24 UN	2,45	58,80
0035	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	3M/ 3M	60 UN	4,64	278,40
0036	MOLHA DEDO	MOLHA DEDO	WALEU/ WALEU	48 UN	3,37	161,76
0037	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	TILIBRA/ TILIBRA	144 UN	3,37	485,28
0038	PINCEL ATOMICO	PINCEL ATOMICO	PILOT/ PILOT	24 UN	3,79	90,96
0039	PASTA ARQUIVO PLASTICO	PASTA ARQUIVO PLASTICO	DELLO/ DELLO	200 UN	8,02	1.604,00
0040	PASTA AZ	PASTA AZ	FRAMA/ FRAMA	240 UN	20,13	4.831,20
0041	GRAMPOS PLASTICO TRILHO C/50 UNID	GRAMPOS PLASTICO TRILHO	ACC/ ACC	100 PC	14,77	1.477,00
0042	LIGA ELASTICA C/ 100 UNID	LIGA ELASTICA	MERCUR/ MERCUR	10 PC	7,16	71,60
0043	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	TRIO/ TRIO	8 UN	23,55	188,40
0044	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240mm	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240	POLIBRAS/ POLIBRAS	20 UN	16,79	335,80
0045	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	JOCAR/ LEONORA	15 UN	15,11	226,65
0046	TINTA PARA CARIMBO 40ML	TINTA PARA CARIMBO 40ML	RADEX/ RADEX	50 UN	5,49	274,50

TOTAL DO LOTE

RS 40.911,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 40.911,70

Valor Total: R\$ 40.911,70

